
Uchwała Nr XXX/230/08 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2008 r. 

Na podstawie art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) 

w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2008 r.: 

1) wydatki w wysokości 63.300 zł w dziale 010 rozdziale 01010 na „Dokumentację i rozbudowę wodociągu Kurki”, 

których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2009 r., 

2)  wydatki w wysokości 52.297 zł w dziale 700 rozdziale 70005 na „Remont dachu budynku mieszkalnego”, których 

ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2009 r., 

3) wydatki w wysokości 4.000 zł w dziale 851 rozdziale 85154 na szkolenia pracowników, których ostateczny termin 

realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2009 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 

klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
      Przewodniczący Rady Gminy  
 
             Mirosław Zieliński   

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXX/230/08 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 
 
 
 

PLAN FINANSOWY DLA WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM ROKU 2008 
 
 

LP DZIAŁ ROZDZIAŁ PARGRAF TREŚĆ KWOTA TERMIN 
REALIZACJI 

1 010 01010 6050 

Dokumentacja 

i rozbudowa wodociągu 

Kurki 
63.300 30.06.2009 r. 

2 700 70005 4270 
Remont dachu budynku 

mieszkalnego 52.297 30.06.2009 r. 

3 851 85154 4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4.000 30.06.2009 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXX/230/08 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

Zadanie pod nazwą „Dokumentacja i rozbudowa wodociągu Kurki” zostało w części zrealizowane w 2008 r., 

tj. wykonanie dokumentacji technicznej. Rozbudowa wodociągu została zlecona zakładowi budżetowemu, który mając 

do wykonania inne zlecone prace nie jest w stanie wykonać do końca 2008 r. Wobec powyższego zadanie zostało 

zgłoszone do wydatków nie wygasających. 

Zadanie „Remont dachu budynku mieszkalnego” – dach budynku grozi niebezpieczeństwem i wymaga 

natychmiastowego remontu. Z przyczyn technicznych remont nie zostanie wykończony do końca grudnia. 

Plan finansowy z działu 851 „Ochrona zdrowia” rozdział 85154 ”Przeciwdziałanie alkoholizmowi” środki w wysokości 

4.000 zł są przeznaczone na przeprowadzenie szkolenia dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, którego nie można było przeprowadzić z powodu braku terminów szkoleń pod koniec 2008 r. 

 

 

 

 
 

 


